Complementación, en el ámbito de la Facultad de Ciencias Económicas, estableciendo
en su Estructura Curricular que se autofinancia incluyendo los aspectos académicos, de
gestión y programas de seguimientos que se elaboren al efecto;

Que en virtud de ello se tomó la decisión de establecer un aporte colaborativo de
seiscientos treinta mil pesos ($ 630.000,00) por única vez, al inicio del cursado a fin de
cubrir los costos incrementales producido por el dictado de clases bimodales, como
gastos de funcionamiento, materiales de estudio, acceso y mantenimiento a
plataformas, servicios de tutorías, apoyo académico, estructuración pedagógica de

[...]

que esta Facultad posee en el Banco de la Nación Argentina el día 10 de abril de 2025 y
los fondos que se reciban con posterioridad en concepto de aporte colaborativo del
Ciclo de Complementación Licenciatura en Administración Pública. 

ARTICULO 2º: Establecer el cobro del aporte colaborativo de seiscientos treinta mil
pesos ($ 630.000,00), por única vez, a los cursantes que no hayan podido completar el
pago del mismo a través de FUNDUNNE y habilitar dicho cobro a través de la
Plataforma de PAGOS UNNE de la Facultad. 
Los Aportes Colaborativos recibidos solventarán los costos incrementales producidos